PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 233/2021

RELAÇAO FINAL DE INSCRITOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE

ATENDENTE DE CRECHE

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por

prazo determinado para desempenhar funções de Atendente de Creche, junto a Secretaria Municipal de
Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos da Lei
Municipal nº 5.863, de 10 de novembro de 2021, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal
Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, torna
público a relação final de inscritos para processo seletivo, que será regido pelas normas estabelecidas no edital

nº 225/2021.

ATENDENTE DE CRECHE

Nome Nascimento

Adriana Carvalho 24/04/1981

Adriana Catani 15/06/1975

Adriana Rodrigues de Souza 05/01/1988

Alessandra Sgarbi 06/02/1990

Aline Camera Francescheto 28/09/1986

Allana Antunes Perin 03/09/1995

Ana Carla Guerra Dalacorte 09/05/1981

Ana Carolina Pastre 16/07/1999

Ana Carolina Xavier Bonamigo 09/08/1995

Ana Cláudia Thomasi 07/08/1989

Ana Lucia Fernandes  03/12/1995

Ana Paula Paixão Gonçalves 11/08/1977

Ana Paula Thomasi 16/11/1986

Andréia Giareta 25/08/1982

Andressa Dalmago dos Santos 17/03/1992

Angelica Bürgel Dorneles 23/08/1991

Angelica Casagrande 02/01/1997

Angelica Correa Ferreira 10/12/1993

Bárbara Raquel Escobar de Oliveira 14/12/1979

Bruna Dall Agnol 03/10/2001

Bruna Eduarda Rocha 09/11/1993

Bruna Mascarello 04/03/1944

Camile Poletto 23/03/1984

Carine Bonato 02/07/1977

Caroline Consoladora Colet 13/05/1998

Caroline Fatima Holz 15/08/1986

Caroline Ribeiro de Rocco 23/08/1996

Caroline Santos Gonçalves  04/09/1993

Claudete Maria Miri 30/06/1970

Claudete Maria Pressi 20/07/1977

Claudia Bitencourt Batista Pagnussat 19/03/1979

Claudia Francescon 09/11/1975

Cláudia Mara Lourenço 03/09/1971

Cleiton Antonio Rosetto 21/09/1999

Clemilde Amaral Ramos 06/02/1980

Cristiana Sehn 10/06/1985

Cristiane Berte Dalbosco 06/09/1989

Cristiane Maciel 26/07/1991

Cristiane Padilha Nunes 21/04/1982

Cristiane Pagnussat Balbinotte 26/12/1986

Cristiane Rigo 26/01/1988

Cristiani Chaves Martins 15/12/1988

Daiana de Fátima Anunciação Nunes 19/03/1988

Daiane Isele Pressi 13/03/1985

Daiane Salete Bressani 09/12/1996

Daniela Medianeira Pommer 31/12/1982

Daniele Besson 22/10/2000

Dejanira Maria Alves da Cruz 15/12/1982

Deonilda Maciel da Rosa Perin 05/05/1972

Diana Rita Lorenzett Kostaneski 22/07/1983

Dolores Meneguzzi 18/06/1959

Doraci Antunes dos Santos Lopes 27/09/1974

Edilene Trento 16/09/1995

Edivane Luisa Rigo 20/11/1980

Eduarda Colett 11/09/1990

Elenita Maria Menetrier Kichel 09/09/1985

Eliana da Silva 03/08/1979

Eliana Fátima Debovi Siqueira 31/10/1973

Eliandra Gisele Betto 19/08/1981

Eliane Paixão Mognon 11/05/1971

Eliane Terezinha Migliorini Pasche 15/05/1970

Elisabete Fátima Soldá 13/06/1977

Elise Regina Fernandes 23/05/1985

Elitânia da Silva 13/03/1984

Ellen Izele 19/09/2003

Ellen Sabrina Trindade Pereira 06/08/1990

Fernanda Casanova 07/10/1983

Fernanda Renata Dalberto 03/08/1978

Francieli Anes 08/01/1990

Francieli Isele de Souza 16/11/1986

Francieli Stefani Batu 28/06/1984

Gabriela Belloni Chimento 06/02/1988

Gabriela Cristina Vargas do Amaral 22/01/1993

Gabriele Eduarda Pires 14/06/1990

Geneci Bisolo Tibola  19/10/1968

Geovane Andressa Daniel 02/02/1992

Grasieli Zanuzzo 08/08/1990

Graziela de Alemida Calegari 09/09/1986

Greice Provensi Pagnussat 18/05/1984

Greice Zanotto Bonamigo 15/08/1974

Guilherme Soares 17/03/2001

Iasodara Siqueira Lovera 10/03/1986

Indiara Padilha dos Santos 00/01/1900

Iraci Rodrigues Martins Calgarotto 28/06/1972

Isabel Cristina Pozzo Santos Weber 19/06/1980

Isadora Facchini 26/12/2002

Isadora Padilha Gonçalves de Abreu 26/02/1999

Ivone Teresinha Tessaro de Avila 12/02/1957

Janaína Canzi 02/10/1997

Janaina Rodrigues 23/04/1978

Janice de Sampaio Oliveira 08/09/1986

Janice Machado de Camargo 22/11/1982

Jankiely Rossi Machado 18/05/1997

Jaqueline Maria Andreola Izele 15/05/1971

Jassanam dos Santos Andreis 30/08/1978

Jatirlene Bernardete Bortolini Borges 11/05/1972

Jessica de Almeida Farias Vargas 23/03/1993

Jéssica Queiroz Radike 11/07/1991

João Victor Timbola 23/05/2002

Joel da Silva 17/06/1983

Jordana Cecchetti 10/11/1987

Joseane Lopes 05/04/1988

Josiani Ross da Silva 16/06/1994

Jucelia da Silva Seben 01/08/1991

Juciane Fatima da Silva Daniel 04/12/1984

Juliana Andreis Salbbi 15/02/1961

Julimar Josefina Silveira 04/03/1994

Jurema Andreia da Rocha 04/10/1982

Karine dos Santos 21/07/1990

Katilene da Silva 05/10/1990

Keli Cristina Mognon 10/04/1985

Kenia Censi 22/12/1995

Landinei de Lima Tonin 02/09/1963

Larissa Gonçalves 11/07/1996

Leila Mara Lorenzato 07/02/1992

Letícia Folchini 03/01/1994

Leticia Lombardi 14/01/1991

Leticia Martins 13/03/1982

Letícia Rigozzo Kuhn 18/01/1999

Liliane Brocco 04/04/1981

Lisia Soeiro de Lima Prestes 21/12/1987

Lisiane Zancan 20/04/1982

Luana Fiori 20/07/1995

Luci Pereira de Abreu Chicon 15/09/1968

Luciana Piano de Oliveira 24/07/1976

Maiara Gabriela Graeff de Paula 10/01/1999

Maikiele Stum Pereira 19/09/1998

Maíra Risson 15/10/1989

Manoela do Nascimento 05/10/1992

Marcia Boscato Perusso 28/05/1994

Marcia Geni Girardi Domeraska 10/04/1976

Marcia Rita Wustro 12/03/1975

Marciléia de Matos 25/10/1990

Maria Eduarda Sad Bortolini 18/05/2000

Maria Luzia Alves Padilha 20/03/1983

Maria Nelcy Felini Guellen 28/06/1951

Mariana Coldebella 25/06/1992

Marilia Aparecida Catarini 18/01/1970

Marilia Bedin Muller 20/02/1990

Marina Ferreira 15/09/1993

Marines Brocco Orsato 22/12/1957

Marineuza Follmann Vieira 14/03/1962

Maristel Adriana Vargas Dias 06/11/1972

Marivane de Lima Pereira 17/02/1991

Marivani Graeff Borba 29/06/1972

Marizete de Mattos 11/03/1978

Marlene da Silva Santos Menegussi 16/09/1974

Marlene Teresinha Sgarbi Rodrigues 25/05/1970

Maura Cristina Perin Fontanella 07/08/1969

Michele da Rosa Duarte 25/05/2001

Michele da Silva Santos 02/12/1984

Micheli Dalmina 07/04/1982

Mirian Teresinha Riggo de Aguiar 05/10/1967

Monica Maria Martins Rotta 08/11/1981

Nadia Regina Favero Camera 19/11/1975

Nara Joaquina de Borba 07/06/1976

Natalina Menegussi Maculan 23/02/1967

Natasha Aparecida Galeazzi 11/10/1998

Natasha Luiza Sgarbi Carassa 30/01/1999

Nathália Foza 15/06/1999

Nelci Lourdes Postali dos Santos 01/07/1953

Neli Variani 10/12/1976

Nerci Rodrigues 10/11/1984

Nilva Fochezatto Triches  13/03/1978

Noeli Slaghenaufi Fabris 09/02/1974

Onilva Rosa Telles de Souza 05/01/1977

Patricia Calonego 06/07/1978

Paula Grasiele Francisco 10/03/1983

Pierina Marinete Dalchiavon Falkembach 29/06/1958

Rachel Poloni Portella 17/03/1982

Raquel Virginia Moreira 26/09/1977

Renata Francisca Moretti Zanella 24/01/1980

Renata Pavan Monteiro 10/01/1980

Ricardo Baér Silva Moraes 11/02/1968

Rita do Nascimento Pereira 14/10/1987

Rosane Maria da Silva 15/05/1970

Rosangela dos Santos Bueno 20/12/1988

Roseli Schutser de Miranda  21/11/1967

Rosemari Antunes França 13/02/1972

Rosemayre Fernandes Veras 31/12/1990

Rovane Borlina Galvagni 19/07/1993

Rúbia Vátimo 16/03/1980

Sandra Kettermann Zytkoski 04/09/1975

Sandra Regiane Gamba 21/11/1984

Sara Poloni Portella 23/07/2003

Serli Alves da Rosa 28/02/1984

Silvana da Silva 04/10/1979

Silvane Fatima Volpatto 26/01/1964

Silvia Leticia Maculan 26/03/1988

Simone Lourenço de Faria 01/11/1989

Sinara Zancan 14/05/1988

Susana Ramalho 27/07/1979

Suzana Folle 13/07/1980

Taiane Gonçalves 20/02/1993

Tainá Aparecida Monteiro 15/12/2000

Tânia Maria  Silveira 21/03/1990

Tânia Raquel Faccin 27/02/1950

Tatiana do Nascimento dos Santos 17/01/1981

Tatiane Elisabete Flores da Silva 05/10/1996

Thalia Ramalho 22/05/1998

Thesli Cristina Ferreira 21/08/1995

Ticiana Falquembach Dal Paz 18/07/1977

Valdirene Gonçalves de Freitas 03/04/1981

Vanessa Paludo 23/04/2001

Vanessa Terres 20/05/2000

Vania Fioravanzo 23/01/1977

Veronica Chaves  28/02/1991

Verônica Valandro 18/08/1989

Wellen de Carli 07/11/1997

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 30 dias do mês de novembro de 2021.

________________________________________

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau